
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменения в приказ Управления архивами 

Свердловской области от 29.12.2021 № 27-01-33/246 «Об утверждении 
форм документов; используемых Управлением архивами Свердловской 
области при осуществлении регионального государственного контроля 

(надзора) за соблюдением законодательства об архивном деле на 

территории Свердловской области» 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», на основании 

экспертного заключения Главного Управления Министерства юстиции 

Российской Федерации по Свердловской области от 04.02.2022 № 02-474-33 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Управления архивами Свердловской области 
от 29.12.2021 № 27-01-33/246 «Об утверждении форм документов, 

используемых Управлением архивами Свердловской области при 
осуществлении регионального государственного контроля (надзора) за 

соблюдением законодательства об архивном деле на территории 

Свердловской области» (далее - приказ) (Официальный интернет-портал 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2021, 
30 декабря, № 33306) следующее изменение: 

в части шестой формы Отчета о проведении профилактического визита 

(приложение № 1 к приказу) в строках второй и четвертой таблицы слова 
«федерального государственного контроля (надзора)» заменить словами 

«регионального государственного контроля (надзора) за соблюдением 
законодательства об архивном деле на территории Свердловской области». 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru) 
и разместить на официальном сайте Управления архивами Свердловской 

области (https://uprarchives.midural.ru/). 

Начальник Управления архивами 

Свердловской области Р.С. Тараборин 

АО «Формат», заказ №112, тираж 600. 


		2022-02-18T09:30:40+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




